
MY MÁME SKUTEČNÉ ŘEŠENÍ!

WWW.DSSS.CZ

VÍCE INFORMACÍ O NAŠÍ STRATEGII NALEZNETE NA

V posledních dvaceti letech dosáhla ochrana menšin v České 
republice naprosto extrémních rozměrů, kdy jsou nepřizpůsobiví 
postaveni do role privilegované vrstvy, která může bezpracně žít 
na úkor společnosti, aniž by byla nucena respektovat základní 
normy společného soužití nebo vyvinout alespoň náznak úsilí 
o vlastní obživu. Vláda ani ostatní politické strany si se situací 
dlouhodobě nevědí rady a nabízejí pouze špatná nebo neúčinná 
řešení. Proto Dělnická strana sociální spravedlnosti připravila 
vlastní alternativu, která na rozdíl od vládní koncepce dalšího 
prohlubování diskriminace řádných občanů měří každému 
člověku bez rozdílu stejným metrem výhradně podle jeho zásluh!

•	SKONCUJEME S DISKRIMINACÍ ŘÁDNÝCH OBČANŮ

•	DONUTÍME NEPŘIZPŮSOBIVÉ DODRŽOVAT ZÁKONY 
A NORMY SPOLEČNÉHO SOUŽITÍ

•	NIKOMU NEDOVOLÍME PARAZITOVAT NA OSTATNÍCH

• ZABRÁNÍME UPŘEDNOSTŇOVÁNÍ CIZINCŮ PŘI PŘIJÍMÁNÍ 
NA NEKVALIFIKOVANÉ PRACOVNÍ POZICE - PRÁCE 
NAPŘED PRO NAŠE NEZAMĚSTNANÉ, PAK TEPRVE PRO 
CIZINCE 


